
 

Università “La Sapienza” - Centro di Ricerca e Servizi ImpreSapiens  
Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  
Tel 06 49766512 -  Fax 06 49766262 
E-mail: centrodiricercaimpresapiens@uniroma1.it 

Il Direttore del Centro di Ricerca Impresapiens 
 

 

- VISTA la convenzione per un progetto nell’ambito nel programma Erasmus+ -  

settore istruzione superiore KA1 mobilità per l’apprendimento individuale 

convenzione n. 2020-1-IT02-KA103-078357 stipulata tra l’agenzia nazionale indire 

e Sapienza, Università degli Studi di Roma. 

 

- VISTO il bando Student Mobility for traineeship Progetto EU4EU European 

Universities for the Eu Prot. n. 0000213 del 01/10/2020. 

 

- VISTA la nomina della Commissione giudicatrice  del bando Student Mobility for 

traineeship progetto EU4EU European Universities for the Eu Prot. n° 0000255 del 

21/12/2020. 

 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 11/01/2021 Prot. n. 0000011 

del 12/01/2021 

 

- VISTO il dispositivo del Direttore del Centro di Ricerca Impresapiens Prot. n. 

0000012 del 12/01/2020 

 
- TENUTO conto della comunicazione di ammissione inviata tramite e-mail ai 

candidati idonei vincitori in data 12 Gennaio 2021 che indicava come termine 

perentorio il 22 Gennaio 2021 per l’accettazione della borsa di mobilità; 

 
- CONSIDERATO quanto previsto all’art.4.5 del bando di selezione “Erasmus+ 

Traineeship” nell’ambito del Programma Erasmus+ KA1 – Student Mobility for 

Traineeship Progetto EU4EU European Universities for the EU, Prot. n. 0000213 

del 01/10/2020 ovvero che “I vincitori dovranno formalizzare l'accettazione della 

borsa di mobilità (…) Decorso il termine indicato nella comunicazione di 

ammissione, la borsa di mobilità si intenderà rinunciata”; 

 





 
 
 
 

Pag. 2 

- CONSIDERATO che alla data del 22 Gennaio 2021 non sono pervenuti i moduli di 

accettazione dei seguenti candidati idonei vincitori: 

1. GIRO GAIA,  

2. CORBISIERO FEDERICA,  

3. RAZA MUSA,  

4. PUGLISI NANCY 

5. OLIVIERO VALERIA 

6. DAVID RAJA CHRISTO DELIGHTSON 

7. CAMPOBASSO LOSACCO ANTONELLA 

8. PERNELLI ROSITA 

9. LOZUPONE FRANCESCO 

 

- CONSIDERATO altresì che i seguenti candidati idonei vincitori hanno trasmesso 

la richiesta di rinuncia: 

• GIRO GAIA,  

• CORBISIERO FEDERICA,  

• PUGLISI NANCY 

• CAMPOBASSO LOSACCO ANTONELLA 

• PERNELLI ROSITA 

• LOZUPONE FRANCESCO 

 
- VISTA la necessità di procedere all’assegnazione di n° 120 borse di mobilità 

Erasmus+ progetto EU4EU European Universities for the Eu 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per l’assegnazione di n° 120 borse 

di mobilità Erasmus+ progetto EU4EU European Universities for the Eu  

 

# Nome Cognome Totale Note 

1 NARMIN GOJAYEVA 76 Idoneo Vincitore 

2 MARIA TORTORELLA 74 Idoneo Vincitore 



 
 
 
 

Pag. 3 

3 RAFFAELE DI GIGLIO 74 Idoneo Vincitore 

4 VINCENZO PALMA 74 Idoneo Vincitore 

5 NANCY PUGLISI 73 RINUNCIATARIO 

6 GIOVANNI CALABRÒ 73 Idoneo Vincitore 

7 FRANCESCO LOZUPONE 72 RINUNCIATARIO 

8 CHIARA SERRAO 72 Idoneo Vincitore 

9 ANTONELLA 
CAMPOBASSO 
LOSACCO 72 RINUNCIATARIO 

10 IRAJ ALIPOURFARD 72 Idoneo Vincitore 

11 ROBERTO MONACO 72 Idoneo Vincitore 

12 GABRIELLA VITIELLO 72 Idoneo Vincitore 

13 MARIA VITTORIA 
CAPECE 
MINUTOLO 70 Idoneo Vincitore 

14 ORIANA CALO' 70 Idoneo Vincitore 

15 LUANA FLORIO 69 Idoneo Vincitore 

16 ELEONORA STRAZZERI 68 Idoneo Vincitore 

17 IBRAHIM SEWIDAN 68 Idoneo Vincitore 

18 ASIA GIAVONI 67 Idoneo Vincitore 

19 ATRIN BARZEGAR 67 Idoneo Vincitore 

20 VALENTINA DI MICCO 67 Idoneo Vincitore 

21 MARTINA FAZIO 67 Idoneo Vincitore 

22 RAFFAELE MAROTTA 67 Idoneo Vincitore 

23 ANDRÉ FARIAS CAVACO 67 Idoneo Vincitore 

24 ANNA FERRARI 66 Idoneo Vincitore 

25 ALESSIA SANTAMARIA 66 Idoneo Vincitore 

26 LORENZO LABELLARTE 66 Idoneo Vincitore 

27 LORENZO NICCOLAI 66 Idoneo Vincitore 

28 ELISA MARCELLI 65 Idoneo Vincitore 

29 MATTIA SALVATORI 65 Idoneo Vincitore 

30 MARIA VERONICA FIUME 65 Idoneo Vincitore 

31 ROSITA PERNELLI 65 RINUNCIATARIO 

32 MIRIANA SANTACROCE 64 Idoneo Vincitore 

33 STEFANIA FARACE 64 Idoneo Vincitore 

34 MARTINA SARCHIOTO 64 Idoneo Vincitore 



 
 
 
 

Pag. 4 

35 GULSHAN SAFAROVA 63 Idoneo Vincitore 

36 TIZIANO ALIMANDI 63 Idoneo Vincitore 

37 ANDREA DE DOMENICO 63 Idoneo Vincitore 

38 ALESSANDRA DESIDERATO 63 Idoneo Vincitore 

39 VALERIA OLIVIERO 63 RINUNCIATARIO 

40 SARA CRISCI 63 Idoneo Vincitore 

41 LOHITH AMARNATH 63 Idoneo Vincitore 

42 ANNA-RIIN MEENSALU 63 Idoneo Vincitore 

43 YAS BARZEGAR 63 Idoneo Vincitore 

44 RAMOON 
BARROS LOVATE 
TEMPORIM 63 Idoneo Vincitore 

45 ANISHA ANISHA 63 Idoneo Vincitore 

46 PRANEETH VUDIKALA 63 Idoneo Vincitore 

47 MARZIA MAURIELLO 62 Idoneo Vincitore 

48 FILIPPO ZATTIN 62 Idoneo Vincitore 

49 AGSHIN MAMMADOV 62 Idoneo Vincitore 

50 CLELIA CERAULO 62 Idoneo Vincitore 

51 FEDERICA MAZZANTI 62 Idoneo Vincitore 

52 BRUNA URSANO 62 Idoneo Vincitore 

53 ANDREA PUMILIA 62 Idoneo Vincitore 

54 DANILO BIANCO 62 Idoneo Vincitore 

55 GAIA GIRO 61 RINUNCIATARIO  

56 CLAUDIA PERNOZZOLI 61 Idoneo Vincitore 

57 MARTINA PERILLO 61 Idoneo Vincitore 

58 EMANUELA GIANLORENZO 61 Idoneo Vincitore 

59 CECILIA 
CORDOVA 
MARTINEZ 61 Idoneo Vincitore 

60 FRANCESCA FERRERO 61 Idoneo Vincitore 

61 EMANUELA LICCIARDELLO 61 Idoneo Vincitore 

62 MUSA RAZA 61 RINUNCIATARIO 

63 MICOL PETRONE 60 Idoneo Vincitore 

64 ANTONELLA COLANGELO 60 Idoneo Vincitore 

65 YASIR AL SUDAN 59 Idoneo Vincitore 

66 CATERINA RUSSO 59 Idoneo Vincitore 



 
 
 
 

Pag. 5 

67 ERIKA ELEFANTE 59 Idoneo Vincitore 

68 EMANUELE CARRAMUSA 59 Idoneo Vincitore 

69 GELSOMINA RUSSO 59 Idoneo Vincitore 

70 CHIARA COLICCHIO 59 Idoneo Vincitore 

71 MELANIA LEANZA 59 Idoneo Vincitore 

72 LUDOVICO CRESTA 59 Idoneo Vincitore 

73 SILVIA SPADA 59 Idoneo Vincitore 

74 MATTIA FERRARO 58 Idoneo Vincitore 

75 
AHMED MOHAMED 
GALAL OSMAN 58 Idoneo Vincitore 

76 SESAN ADEOLU ODUNUGA 58 Idoneo Vincitore 

77 GIOELE PAPPALARDO 58 Idoneo Vincitore 

78 ANNA LONGO 57 Idoneo Vincitore 

79 CLAUDIA IASPARRO 57 Idoneo Vincitore 

80 SIMONA PERSIANO 57 Idoneo Vincitore 

81 ORIANA MARIA DE LUCA 57 Idoneo Vincitore 

82 OLHA SYVAK 57 Idoneo Vincitore 

83 DORELLA MAURIELLO 57 Idoneo Vincitore 

84 SYED HUSSAIN ABDUL HAKEEM 57 Idoneo Vincitore 

85 ZEHUI XIA 57 Idoneo Vincitore 

86 MICHAEL MIRZAAGHA 57 Idoneo Vincitore 

87 SILVIA MANSUETO 57 Idoneo Vincitore 

88 DIANA ZIMELLI 56 Idoneo Vincitore 

89 GIANCARLO CUCCORESE 56 Idoneo Vincitore 

90 FEDERICA SCIPPA 56 Idoneo Vincitore 

91 SHAKEER SHAIK 56 Idoneo Vincitore 

92 ABDELKAREEM JEBREEL 56 Idoneo Vincitore 

93 GIORGIO MILANA 56 Idoneo Vincitore 

94 CAROLINA DI BELLO 56 Idoneo Vincitore 

95 AASTHA PAREEK 56 Idoneo Vincitore 

96 DOMENICO FATTORUSO 55 Idoneo Vincitore 

97 MATTIA LAURETTI 55 Idoneo Vincitore 

98 LUDOVICA CUTOLO 55 Idoneo Vincitore 



 
 
 
 

Pag. 6 

99 LIA CONTE 55 Idoneo Vincitore 

100 SARA FINAMORE 55 Idoneo Vincitore 

101 CARLO IVAN ALLOCCO 55 Idoneo Vincitore 

102 MATTEO PANELLA 55 Idoneo Vincitore 

103 LEONARDO ALBERTO ANANIA 54 Idoneo Vincitore 

104 MANUEL SPARANO 54 Idoneo Vincitore 

105 CLAUDIO CIANO 54 Idoneo Vincitore 

106 ANTONINO GIANGRECO 54 Idoneo Vincitore 

107 JYOTHI POLAGANI 54 Idoneo Vincitore 

108 SAIB SALIH ZAKARIA AHMED 54 Idoneo Vincitore 

109 
CHRISTO 
DELIGHTSON DAVID RAJA 54 RINUNCIATARIO 

110 RACHELE ZUNINO 53 Idoneo Vincitore 

111 FEDERICA CORBISIERO 53 RINUNCIATARIO 

112 CHIARA ADDEO 53 Idoneo Vincitore 

113 MADDALENA BUONAMICO 53 Idoneo Vincitore 

114 ADRIANO CAPASSO 52 Idoneo Vincitore 

115 MATTIA PANETTIERE 52 Idoneo Vincitore 

116 CARMINE PAGANO 52 Idoneo Vincitore 

117 CHIARA AGABITI 52 Idoneo Vincitore 

118 ALESSANDRO MANETTO 52 Idoneo Vincitore 

119 MOSTAFA ELKHAWAGA 52 Idoneo Vincitore 

120 PASCAL TOMASELLA 52 Idoneo Vincitore 

121 
GIORGIANA 
MADALINA MOLDOVAN 51 Subentro a Idoneo vincitore 

122 SIMONA FIORETTO 51 Subentro a Idoneo vincitore 

123 
ROBERTO 
SALVATORE GIUGLIANO 51 Subentro a Idoneo vincitore 

124 MICHELA MARIA ARCELLO 51 Subentro a Idoneo vincitore 

125 VALERIA LO RE 51 Subentro a Idoneo vincitore 

126 SRILEKHA YEDAMAKANTI 51 Subentro a Idoneo vincitore 

127 SARA LUCARELLI 51 Subentro a Idoneo vincitore 

128 VALENTINA FERRO 51 Subentro a Idoneo vincitore 

129 NISHANTH BEJJANKI 51 Subentro a Idoneo vincitore 



 
 
 
 

Pag. 7 

130 ANDREA PETRUCCIONE 51 Idoneo NON Vincitore 

131 GAIA MILELLA 51 Idoneo NON Vincitore 

132 CHIARA SCIAUDONE 50 Idoneo NON Vincitore 

133 DANIELE PALMA 50 Idoneo NON Vincitore 

134 GAETANO VERDE 50 Idoneo NON Vincitore 

135 MUGAHID ISAM ABBAS 50 Idoneo NON Vincitore 

136 ANTONIO ELIA PASCARELLA 50 Idoneo NON Vincitore 

137 ANASTASIIA VIKULOVA 50 Idoneo NON Vincitore 

138 LUIGI LAEZZA 50 Idoneo NON Vincitore 

139 ROBERTA RIVIELLO 50 Idoneo NON Vincitore 

140 ALESSANDRO MELONE 50 Idoneo NON Vincitore 

141 SALVATORE BRUNETTI 50 Idoneo NON Vincitore 

142 MATTEO BOMBACI 50 Idoneo NON Vincitore 

143 EMANUELE CIRO MARASCO 50 Idoneo NON Vincitore 

144 BHAVYA KATTA 50 Idoneo NON Vincitore 

145 CARMINE NICASTRO 50 Idoneo NON Vincitore 

146 ELEONORA CAIAZZO 0 

NON IDONEO  
Art.2.1 Domanda di candidatura Presentazione 
della candidatura dopo i termini  

147 VAIBHAVI VYAS 0 

NON IDONEO  
Art.2.1 Domanda di candidatura Presentazione 
della candidatura dopo i termini  

148 MARIA ELENA PERROTTA 0 

NON IDONEO Art.2.2 Requisiti di ammissione, 
Ottenimento del titolo accademico prima del 
COMPLETAMENTO DELLA CANDIDATURA)  

149 MICHELA GARGIULO 0 

NON IDONEO Art.2.2 Requisiti di ammissione. 
Ottenimento del titolo accademico prima del 
completamento della candidatura  

150 FLAVIA IOVANE 0 

NON IDONEO Art.2.2 Requisiti di ammissione 
Ottenimento del titolo accademico prima del 
completamento della candidatura 

151 VENKATA SAI VINEESH GUDE 0 

NON IDONEO Art.2.2 Requisiti di ammissione 
Ottenimento del titolo accademico prima del 
completamento della candidatura  

 

Pertanto, sono chiamati a subentrare come idonei vincitori i seguenti candidati: 

1. GIORGIANA MADALINA MOLDOVAN 

2. SIMONA FIORETTO 

3. ROBERTO SALVATORE GIUGLIANO 



 
 
 
 

Pag. 8 

4. MICHELA MARIA ARCELLO 

5. VALERIA LO RE 

6. SRILEKHA YEDAMAKANTI 

7. SARA LUCARELLI 

8. VALENTINA FERRO 

9. NISHANTH BEJJANKI 

 

ai quali verrà invita comunicazione con richiesta di accettazione come da art 4.5 del 

Bando Prot. n. 0000213 del 01/10/2020. 

 

 

           

Roma, 29/01/2021    

 

 

 

Direttore del Centro Di Ricerca Impresapiens 

         Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


		2021-02-01T09:41:58+0000
	D'ASCENZO FABRIZIO




